زیر نظر شورای سردبیری

نشانی دفتر تهران : خیابان مطهری خیابان یوسفیان پلاک 3۵

نشانی دفتر اهواز : 24 متری روبروی کوچه نشاط - طبقه بالای بانک مسکن )آزادگان(

روابط عمومی و سازمان آگهی ها: تلفکس 06132201470

تلفن: 06132201470 - 09166812070

چاپ و لیتوگرافی: فرهنگ

hamseda.daily@gmail.com :ایمیل

چهار شنبه
9 فروردین 1402
29 مارس 2023

7 رمضان 1444
شماره 302

قانون اساسی؛ بزرگترین ثمره
جمهوری اسلامی

دکتر سید محمدهادی راجی
در کنار اهتمامی که حضرت امام به اصل وجود قانون اساســی و
سرعت در تدوین قانون اساسی داشت، یک اهتمام دیگری هم داشتند
که »اســلامی« بودن قانون اساسی است؛ چرا که ما صرفاً نیاز نداریم
فقط قانون اساسی داشته باشــیم بلکه قرار است قانون اساسی برای